
Withholding Statement for events subject to IRC Section 302 

Please mail the completed and signed certificate to: 
Clearstream Services Prague Branch
Tax Services Prague
Futurama Business Park
Building B
Sokolovska 662/136b 
18600 Prague 8
Czech Republic

Clearstream Banking1 account number: ____________________________________ (the “Account”) 

With respect to the below distribution resulting f rom a Corporate Action subject to Section 302 of the 

U.S. Internal Revenue Code (IRC) (the “Distribution”), 

• Corporate Action Reference ID: ____________________________________________________

• Security code (ISIN or common code): ______________________________________________

• Total quantity: __________________________________________________________________

We, the undersigned customer of  Clearstream Banking, certify that we are acting as a Nonqualif ied 

Intermediary. We conf irm that we have provided to Clearstream Banking or attach to this Withholding 

Statement: 

- an IRS form W-8IMY and a One-Time Certificate, duly completed and signed in our name;

- an IRS form (W-8BEN-E, W-8BEN, W-8EXP, W-8ECI, W-9, as applicable) in the name of

the FATCA compliant non-U.S. benef icial owner(s) and/or U.S. exempt recipient(s) or U.S.

specif ied person(s);

- a Certification of treatment of Tender Payment or Certification of treatment of Merger

Payment, in the name of  the FATCA compliant non-U.S. benef icial owner(s) or U.S. specif ied

person(s)

We hereby instruct Clearstream Banking2: 

□ To treat the full/part of the Distribution as a dividend payment (reportable under income

code 06 on IRS Form 1042-S or on IRS Form 1099-DIV, as applicable) and to refund our

Account according to the below instructions (if  applicable):

Recipient 

(please mention the name of the non-U.S. final beneficial 

owner(s) and/or U.S. exempt recipient(s) or U.S. specified 

person(s) for which a 1099 reporting is required or “unknown”) 

Quantity(2) 

Tax rate to be applied  

(if 30%, please note 

that 30% FATCA will be 

reported by default, 

unless “30% NRA3” is 

specified) 

and/or 

1 Clearstream Banking refers collectively to Clearstream Banking S.A. and to Clearstream Banking AG (for Clearstream 

Banking AG customers using Creation accounts and Clearstream Banking AG customers) 
2 The sum of the quantities instructed under both options must be equal to the total quantity 
3 Non-resident Alien 
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□ To treat the full/part of the Distribution as a payment in exchange of stock (capital gains

reportable under income code 09 on IRS form 1042-S or IRS form 1099-B, as applicable)

and to refund our Account according to the below instructions:

Recipient 

(please mention the name of the non-U.S. final beneficial 

owner(s) and/or U.S. exempt recipient(s) or U.S. specified 

person(s) for which a 1099 reporting is required) 

Quantity4 

Tax rate to be applied  

(0%) 

Certification 

This Withholding Statement forms an integral part of  IRS form W-8IMY and therefore, the 

Certif ication under Part XXIX of  the form applies to this Withholding Statement.  

We hereby certify, under penalties of  perjury, that the above information is true, co rrect and 

complete and that I am/we are an (the) authorised representative(s) of  the below Clearstream 

Banking customer. 

Name of  Clearstream Banking customer: ________________________________________________ 

Address:__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

Authorised Signature Authorised Signature 

Name Name 

Title Title 

Place Date 

4 The sum of the quantities instructed under both options must be equal to the total quantity  
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